

Nimi (suomi)	Kuvaus (suomi)	Arvioinnin perustelu (julkinen, suomi)	Vahvistettu kustannusarvio
Hiilinielujen puolustaminen	<p>Kaupunki jättää kaatamatta omistamiaan metsiä 40 000 euron edestä ja pienentää tällä osallistavan budjetoinnin määrärahalla kaupungin vuoden 2023 puun myyntitavoitetta. Ehdotus ei pidä sisällään tietyn metsäalan suojelemista pysyvästi tai että metsää jätettäisiin kaatamatta samalla summalla myös tulevana vuosina, sillä puun myyntitavoitteista ei päätetä osallistavalla budjetilla</p>	Idea täyttää kriteerit	40000
Skeittiramppi	<p>Porvoosta puuttuu perinteinen ramppi useista skeittipaikoista huolimatta. Nykyiset harrastepaikat ovat enemmän katuskeittaus painotteiset. Ramppi on ehdoton kaariskeittauksen harjoitteluun. Ramppi tulee skeitti, scootti ja bmx harrastelijoille. Ramppia ajaessa toistojen määrä on suuri ja täten kehitys on taattua ja nopeaa. Rampin myötä Porvoonlainen taitotaso tulee kohoamaan nopeasti. Rampissa ajaminen kehittää monipuolisesti tasapainoa. Ramppi on kaiken ikäisille ja taustaisille harrastajille. Tarkoituksena on rakentaa kaksi eri korkuista tasoa ramppiin, jotta se palvelee aloittelijoita kuin kokeneempiakin. Toivottu sijainti olisi hyvin keskeinen paikka, esimerkiksi puistoon kuten Malmössä. Muita hyviä paikkoja voisi olla Maarinranta, mannerheihinkadun sillan alle länsirannan puolelle kuten on Tampreella ramppi, August Eklöfin puisto, Taidetehtaan puisto aurinkoisella paikalla tai Kokoniemen kansanpuisto.</p>	Täyttää kriteerit. Skeittiramppi olemassaolevan skeittipaikan yhteyteen (Huhtinen / Hornhattula)	37500

Joonaanmäki ja uimahalli	Joonaanmäelle ulkokuntosali, jotta lenkkeilyn ohessa voisi treenata muutenkin. Uimahalli auki myös kesäisin. Kerrankin kun olisi aikaa käydä uimassa niin halli on kiinni... sateisina ja kylminä kesinä olisi varmasti myös hallille käyttöä. Maauimala uimahallin yhteyteen.	Ulkokuntosalilaitteet täyttää kriteerit, ja parin-kolmen laitteen asennus saattaa olla mahdollista annetulla aikataululla ja budjetilla. Uimahalli edellyttää vähintään 5vk huoltotaukoa vuosittain ja mikäli se ei sijoitu kesäaikaan on halli suljettava talvikaudella. Maauimala ei toteutettavissa osbu-aikataululla ja budjetilla.	30000
Porvoolaisten Olohuone	Lundiin (tai muualle isoon tyhjään liiketilaan) rakennetaan Porvoolaisten yhteinen lämmin olohuone joulukuuksi. Siellä on lapsille leikkihuone/ hoituhuone/ mahdollisuus syödä eväitä / lämmittää eväitä. Nuorille suunnattu nurkkaus. (latauspisteet) Myös joululahjojen paketoitipiste. Luo yhteisöllisyyttä, tekee keskustassa viipymisestä helpompaa, mielekkäämpää ja voi oleskella ilman "ostovelvoitetta" pidempään.	Täyttää arviointikriteerit. On toteutettavissa, vaikkakin aikataulu on tiukka. Sijoitetaan keskustaan lämmitetty kontti tai parakki, jonka sisällä toteutetaan ehdotetuista toiminnoista niin monta kuin tila ja kustannusarvio antavat myötä.	28000
Linja-autopysäkkien tehopesu	Kaupungin kunnossapidossa olevien kahdenkymmenen keskeisimmän linja-autopysäkin tehopesu. Siistitään yleistä kaupunkikuvaa ja parannetaan viihtyvyyttä.	Idea täyttää kriteerit, mutta mainittu pysäkki on elyn. Siistitään yleistä kaupunkikuvaa ja parannetaan viihtyvyyttä.	20000
Keinuteline kirjastoon	Tavoitteena yhteisöllisyyden lisääminen ja keskustelukulttuurin lisääntyminen kirjastossa kohdatessa. Kohderyhmän ovat eri ikäiset kirjastossa käyvät kaupunkilaiset. Sitä voivat käyttää kaikenikäiset henkilöt ja saattaa jopa lisätä eri ikäryhmien kohtaamista. Voidaan käyttää myös ryhmässä työskentelyyn. Keinumista pitävät kaikki ja keinuminenkin on liikettä staattisen istumisen sijaan. Keinutelin on ympyrän muodossa ja siinä on useampi keinu. Pöydän saa keskelle. mm. Haminan kirjastosta löytyy vastaava tuote.	Täyttää arviointikriteerit. Hankitaan ehdotuksen mukainen Hangaround-keinu asennettavaksi pääkirjastoon. Asennusvaiheessa tutkitaan mahdollisuus keinun esteettömään käyttöön. Hinta-arvio perustuu yhden laitetoimittajan tarjoukseen.	15000
Pihlajatie urheilukentän kunnostaminen	Pihlajatie kenttä on huonossa kunnossa ja vähällä käytöllä. Kenttää voisi käyttää monipuolisesti, jos se kunnostettaisiin (siivous, hiekka/sora, rikkaruohojen poisto) ja jääkenttä palautettaisiin.	Idea täyttää kriteerit	15000

Ihana Porvoo - kuvauspaikka, kehys	Toteutetaan nyt viimein ilman asian liian vaikeaa byrokratiaa meille kuvaustausta Länsirannan puolelle tai vanhan kaupungin sisääntuloon välikadun kulmaan Runolle, Jokikadulle tai raatihuoneen torille. Paikkoja löytyy ja ideana voi olla vaikka sydän jonka sisään osa ranta-autoista mahtuu tai muu joki tai vanhan kaupungin maisema. Linnamäki myös loistava tausta. Näsinmäki.	Täyttää kriteerit ja on mahdollista toteuttaa annetussa aikataulussa yksivuotisena kokeiluna. Ideaan on yhdistetty kaksi muuta samankaltaista ideaa: Fotografiplats gamla stan, Ulla ja Aleksanteri.	15000
"monot vinoon"	Kaikille ikäryhmille avoin iltapäivätapahtuma tanssin merkeissä. (tyyppi senioridisco) joka toinen viikko tai joka. Musiikkilaji vaihtuva. Maksuton, matalan kynnyksen tilaisuus. Virkistävä, liikunnallinen, kokonaisvaltainen hyvinvointia lisäävä tilaisuus. Vetäjinä maanmainio tiskijukka tai esim. tanssikoulun oppilaat ym.	Tanssit, vastaa arviointikriteereitä ja on toteutettavissa annetussa aikataulussa yksittäistapahtumana. Tähän on yhdistetty Tori tanssit -idea.	15000
Porvoo goes underground	Toivon lasten ja nuorten festivaalia, jossa on kulttuurista ja joka puhuttelee juuri nuoria! Festivaaliin sisältyy graffityöpaja, DJ-kurssi, skeittiammattilaisia, jotka opettavat lapsille temppuja, katukorista, vaikuttajia, jotka kannustavat nuoria toteuttamaan unelmiaan, paikka jossa taiteilijat näyttävät, kuinka tennareita voi tuunata, underground-konsertti, jossa esiintyy joku muu kuin Antti Tuisku, jne! Minulla on enemmänkin ideoita.	Vastaa arviointikriteereitä ja on toteutettavissa annetussa aikataulussa.	15000
Joulukuussa ilmainen bussi lauantaisin (Kuninkaanportti – tori – Tarmola)	Joulukuussa liikennöisi lauantaisin Taku-bussi (reittiä Kuninkaanportti – tori – Tarmola) noin 15 min vuorovälillä tarjoten ilmaisen matkustusmahdollisuuden kaikille porvoalaisille ja myös kaupungissa vieraileville henkilöille. Tällöin on mahdollista jättää auto keskustan ulkopuolelle ja siirtyä kaupallisten palvelujen välillä helposti ja edullisesti.	Idea täyttää kriteerit. Tähän yhdistetään ideat "Rinkeli Kuninkaanporttiin" "Rinkeli talvikaudeksi" "Bussiliikenne tutuksi/Hyppää Bussiin!"	15000
Hiekkalelulaatikot leikkipuistoihin	Kymmeneen kaupungin keskeiseen leikkipuistoon hankitaan kannelliset lelulaatikot ja hiekkaleluja.	Idea täyttää kriteerit, lelulaatikojen hankkiminen kaikkiin Porvoon leikkipuistoihin ylittäisi budjetin.	13000
Äggskärin päivitys	Kaupungin virkistysalueella Äggskärin pääsaaren laituriin tulisi saada lisää poijuja huviveneiden kiinnittymistä varten. Ankkurointi ei toivottua/mahdollista sähkökaapeleiden takia. Viereen olisi hyvä saada toinen laituri pienille moottoriveneille.	Täyttää kriteerit poijujen osalta .Veneen kiinnityspoijuja Äggskäriin	10000

Viestinnän tehostaminen	<p>Kaupungin henkilöstön, viranhaltijoiden ja valtuutettujen viestintätaitoja tulee parantaa. Asianmukaisen ja oikea-aikaisen viestinnän avulla toiminta tehostuu kaupunkiorganisaation sisällä ja realisoituu myös ulospäin sekä kaupungin asukkaiden että muiden sidosryhmien kokemana huomioon ottamisena ja arvostuksena.</p> <p>Toteutus: Viestintäkoulutuksia valtuutetuille ja henkilöstölle, teemoina esim. sosiaalinen media, asiakasviestintä, selkeä kieli, kriisiviestintä.</p>	<p>Viestintäkoulutuksia valtuutetuille ja henkilöstölle, teemoina esim. sosiaalinen media, asiakasviestintä, selkeä kieli, kriisiviestintä. Kustannus 10 000 euroa.</p>	10000
Uimapuvun kuivauslaite uimahalliin	<p>Islannissa käydessäni jokaisessa paikallisessa uimahallissa oli loistava keksintö: uimapuvun kuivain. Käytännössä se linkoaa salaattilingon lailla veden pois uimapuvusta. Tällöin uimapukuja on helpompi kantaa uinnin jälkeen repussa eikä se kastele kaikkea.</p> <p>Tämän sijoittaminen uimahallin kaikkiin pesutiloihin helpottaisi niin arkista liikkujaa kuin koululaisryhmiä. Märkä uimapuku on inhottava kantaa mukana työpäivän, kotimatkan tai koulussa koulurepussa koko päivän. Laitteella vesi suurimmaksi osaksi lähtisi uimapuvusta, joten laite helpottaisi arkista käyttöä.</p> <p>Laitteella noin 20 sekuntia kuivataan uimapukua, joten se ei aiheuttaisi ruuhkia, vaan toisi kaikille halukkaille helpotuksen. Se helpottaisi liikuntaan tuloa, kun esimerkiksi työpäivän keskellä ei tarvitse miettiä, mitä jo repussa on kastunut!</p> <p>Laitteita löytyy googlaamalla englanniksi swimsuit dryer machine. Laite, joka itselleni on tuttu, on swimmate. Nimi kuvaa jo hyvin kaveruutta uimareille.</p>	Täyttää kriteerit.	5000
Pulkkamäki Näsiin	<p>Kunnollinen ja turvallinen pulkkamäki perheiden, koulujen ja päiväkotien iloksi. Pulkkamäkeä ei alueella vielä ole.</p>	Täyttää kriteerit. Pienten pulkkamäki päiväkotia Metsätähden läheisyyteen	5000

<p>Frisbeegolf-koreja Huhtisen puistoon</p>	<p>Huhtisen, Säterinhaan ja Järnbölen välissä on hienoa puistoaluetta, missä mm. on jalkapallomaalit kesäkäyttöä varten. Samalla alueelle saisi helposti mahtumaan 3-4 lyhyttä frisbeegolf-rataa ns. jokamiehen käyttöön.</p> <p>Kyseiset radat palvelisivat ensisijaisesti ko. alueen asukkaita, mutta toki myös kaikkia porvooolaisia. Kentällä käy nykyisellään jo paljon nuoria sekä aikuisiakin heittäessä fribaa.</p>	<p>Täyttää kriteerit. Frisbeegolf-koreja Huhtinen-Säterinhaka alueelle</p> <p>5000</p>
<p>Suomen ja ruotsin kielen kurssija kerhoja uusporvooolaisnuorille</p>	<p>Tuetaan maahanmuuttotaustaisten oppilaiden suomen tai ruotsin kieltä mahdollistamalla osallistuminen harrastuksiin. Tutkimukset osoittavat, että harrastukset ovat loistava tapa integroitua ja oppia samalla kieltä. Kouluissa on jo paljon harrastustoimintaa, mutta nyt syksyllä projektinomaisesti tuetaan kohderyhmän lapsia osallistumaan henkilökohtaisemmalla ohjauksella ja tuella harrastuksiin.</p>	<p>Täyttää kriteerit. Valmistavan ja suomi toisena kielenä opetuksen lisäksi katsotaan tässä kohdassa panostuksen harrastusten kautta integraatioon olevan tehokkaampi toteuttaa kyseisessä aikataulussa.</p> <p>5000</p>
<p>Penkkejä Joonaanmäen pururadan varteen</p>	<p>Hankitaan 4 penkkiä Joonaanmäen pururadan varteen.</p>	<p>Idea täyttää kriteerit Joonaanmäen pururadan osalta, penkkien lisääminen Kevätkumpuun vaatisi penkkiverkoston kartoitusta, suunnittelua ja hankintaa eikä toteutus ehtisi syksyille 2023.</p> <p>4000</p>
<p>Ihastu Porvooseen. Tutustu lisää.</p>	<p>Kauniita tienvarsimainoksia. Houkuttelee Porvoossa käymään kaikki, jotka muuten ajavat ohi. Toteutus: Ostetaan moottoritien varrella olevilta valotauluilta mainostilaa loka-joulukuuksi.</p>	<p>Ostetaan moottoritien varrella olevilta valotauluilta mainostilaa loka-joulukuuksi.</p> <p>4000</p>

Toimintavälineitä erityisryhmille	<p>Ehdotan erilaisten toimintavälineiden hankkimista kaupunkilaisten käyttöön. Toimintavälineitä voisi käyttää kaikki joilla on toimintarajoitteita, liikuntavamma tms. Vammaispalvelun asiakkaat. Tällä palvelulla voidaan mahdollistaa jokaiselle kuuluvat esteettömän elämisen perusoikeudet. Kaikilla lapsilla, nuorilla, aikuisilla ja vanhuksilla tulee olla yhdenvertaiset mahdollisuudet nauttia elämästä ja päästä osallistumaan samoihin toimintoihin kuin muutkin ihmiset jos se vain on mitenkään mahdollista. Moni asia on mahdollista, jos siitä halutaan tehdä mahdollista.</p> <p>Monet liikkumisen toimintavälineet kuten maastorattaat ja sähköpyörä ovat liian kalliita ostaa omaan käyttöön, näitä ei myöskään anneta apuvälineenä käyttöön apuvälinekeskuksesta. Toimintavälineen lainaaminen omasta kunnasta olisi hieno mahdollisuus jokaiselle sitä tarvitsevalle.</p>	Täyttää kriteerit. Lainattavat maastorattaat erityisryhmien lainattavaksi	3800
Aidan hankkiminen Hornhattulan jalkapallokentälle	<p>Hornhattulassa on varsin hyvä jalkapallokenttä harjoitteluun ja pelaamiseen. Jalkapallokentän vieressä on syvä oja, jonne pallo usein lentää. Rakennetaan 2 m aita kentän ja ojan väliin estämään palloja joutumasta ojaan.</p>	Idea täyttää kriteerit	3000
Julisteseiniä/ilmoitustauluja	<p>Kaupungin julkisille paikoille yleisiä (analogisia) julisteseiniä/ilmoitustauluja, joilla esimerkiksi yhdistykset ja muut toimijat voivat tiedottaa toiminnastaan (esim. konserteista, tapahtumista jne.). Koronapandemian takia useimmat kaupungit ottivat ilmoitustaulunsa pois, ja kaupungista on vaikea löytää paikkoja, joihin saisi laillisesti kiinnittää ilmoituksia.</p> <p>Toteutus: Torin laidalle laitetaan säänkestävä ilmoitustaulu, johon tapahtumien järjestäjät ja yhdistykset voivat kiinnittää julisteita. Ehdotus itsessään sisälsi toiveen siitä, että kaupungin toimipaikoissa olisi ilmoitustauluja. Näitä onkin jo monissa paikoissa. Ideaan on myös yhdistetty toinen ehdotus, jossa toivottiin keskustaan julistepylonia.</p>	Torin laidalle pystytetään sääsuojattu ilmoitustaulu, johon tapahtumajärjestäjät voivat itse viedä ilmoituksiaan. Kustannusarvio n. 5000 euroa.	3000

Hyvinvoivat porvoalaiset vanhemmat ja pikkulapset	<p>Tavoitteena on hyvinvoivat vanhemmat ja pikkulapset. Kohderyhmä on kotona lastensa kanssa olevat vanhemmat (ja lapset).</p> <p>Lasten kanssa kotona oleminen voi olla raskasta, ja myös synnytyksen jälkeistä masennusta esiintyy. Kynnys liikkua lapsen kanssa kodin ulkopuolella voi olla liian suuri.</p> <p>Liikunta ja ravitsemus ovat tärkeitä jaksamisemme ja hyvinvointimme kannalta. Kurssi/toiminta voisi sisältää sekä liikuntaa että ruoanlaittokurssin, johon sekä vanhempi että lapsi osallistuvat.</p> <p>Ruoanlaittokurssilla voitaisiin käsitellä vauvanruokaa, antaa vinkkejä koko perheen ruokailuun sekä tehdä ruokaa yhdessä.</p> <p>Porvoon liikuntapalvelut järjestää liikuntaryhmän vanhemmille ja pikkulapsille (20 paikkaa). Kaikki paikat täyttyivät alle neljässä minuutissa ilmoittautumisen aukeamisesta. Sama asia joka vuosi! Tämä kertoo suuresta kysynnästä.</p> <p>Tapaamiset voisivat terveellisen elämäntavan edistämisen (sairauksien ehkäisemisen yms.) lisäksi toimia paikkana, jossa vanhemmat voivat luoda kontakteja ja saada vertaistukea toisiltaan ja jossa lapsilla on mahdollisuus olla vuorovaikutuksessa toistensa kanssa.</p> <p>Tapaamisiin voi kutsua myös asiantuntijoita ja luennoitsijoita.</p>	<p>Täyttää arviointikriteerit.</p> <p>Liikuntapalvelut järjestää jo osana perustoimintaansa kuvatun tapaista viikottaista liikuntatoimintaa, ks. https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/liikuntaa-ohjatusti-ja-omatoimisesti/perheet-lapset-ja-nuoret/</p> <p>https://www.porvoo.fi/sv/kultur-och-fritid/idrott-och-friluftsliv/ledd-motion-och-motion-sjalvstandigt/familjer-barn-och-unga/</p> <p>Osallistuvan budjetoinnin määrärahalla järjestetään yhteistyössä Marthaförbundetin kanssa n. joka toinen viikko (6 kertaa loka-joulukuussa) Lundinkadun tiloissa lasten ja vanhempien ruoanlaittotapaaminen ammattitaitoisen opettajan opastuksella.</p>	3000
Ulkoshakki Keskuskoulun pihalle	<p>Keskuskoululaiset ja alueella liikkuvat ihmiset ja treeneistä lapsia odottavat ihmiset saisivat mukavaa, aivoja kehittävää tekemistä pelaamalla shakkia.</p>	<p>Täyttää kaikki kriteerit. Toimitila - funktio tekee suunnitelman yhdessä keskuskoulut tai jonkin muun koulun kanssa. On toteutettavissa annetussa aikataulussa ja budjetilla.</p>	2000
Friba Tolkkinen	<p>Frisbeegolfkori Tolkkisten urheilukentälle puttailua varten.</p>	<p>Täyttää kriteerit. Frisbeegolf-kori Tolkkisten kentälle</p>	1500

Kaupunginpuiston joulutunnelma	Kaupunginpuistoon joulukuusia, jouluvaloja, musiikkia joinakin tiettyinä aikoina. Kun luistinrataa sinne ei kuulemma saada voisiko lavan kohdalle tuoda ison lumikasan josta voi tapahtumana luoda liukumäkiä, lumipatsaita, mitä tahansa lasten ja nuorten ideat tuottaa. Ei aikarajoja, kaikkien vapaasti käytettävissä, matalan kynnyksen toimintaa. Ei valvontaa eikä vastuuhenkilöitä. Muumipuiston talvikäytölle lisää pontta.	Idea on hyvä ja helposti toteutettavissa yhteistyötahojen kanssa. Pyydetään nuoria ja kolmannen sektorin toimijoita mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan Kaupunginpuiston joulutunnelmaa.	1500
Pistokkaiden vaihto	Porvoon pääkirjastoon voitaisiin tehdä paikka, johon ihmiset voisivat tuoda kukkien pistokkaita ja viedä vaihdossa jonkun muun tuoman pistokkaan	Idea täyttää arviointikriteerit. Terveyshaittojen minimoimiseksi kirjasto hankkii vaihtopistettä varten sisätiloihin tarkoitetun kasvihuoneen tms. kaapin.	1000
Penkki Gammelbackan satamaan	Gammelbackan satamaan (Kippareiden aitaaman alueen tien puoleiselle osuudelle) voisi tuoda penkin, josta voi ihastella iltaurinkoa.	Idea täyttää kriteerit	1000
Virkamiesten jalkautuminen	Porvoon virkamiehet ovat vetäytyneet huoneihinsa eivätkä Kuuntele asukkaita. Kahvin juonti ja tietokoneet tärkeämpiä kuin ihmisten tapaaminen. Leila Puumalaisen aikoina henkilökunta tapasi ihmisiä aktiivisesti. Eska Lahtinen	Toteutettavissa oleva. Kaupungin viranhaltijat ja työntekijät jalkautuvat kaupunkilaisten pariin.	1000
Lahopuupölkkyjä ja kivenmurikoita istumapaikoiksi Karjalaiskylän kävelytien varten	Lisätään lahopuupölkkyjä ja kivenmurikoita sopiviin kohtiin istumapaikoiksi Karjalaiskylän kävelytien (Karjalaiskyläntie – Tolkkistentie Hamarintien risteys) varten.	Idea täyttää kriteerit	1000
Disko kehitysvammaisille nuorille ja aikuisille	Taidetehtaalle disko kehitysvammaisille ainakin pari kertaa syksyn aikana, kellonaika esim. Klo 18 - 20 Disko kehitysvammaisille nuorille ja aikuisille avustajineen. Osallistujat pääsevät tapaamaan toisiaan ja pitämään hauskaa diskossa. Iloa arkeen. Porvoossa tällaista ei ole ollut, joten olisi hienoa jos tämä toteutettaisiin.	Idea vastaa kriteereihin. Olemme valmiita järjestämään toimintaa esimerkiksi yhteistyössä eri järjestöjen kanssa joka tapauksessa esimerkiksi kevään aikana, jos idea ei mene läpi äänestyksessä tai aikataulu ei ole mahdollinen toteuttaa tämän syksyn aikana.	500